
70mai Dash Cam A400 QHD 
Uživatelský návod 

 
Před použitím výrobku si prosím pečlivě přečtěte tento návod a 
uschovejte jej na bezpečném místě. 
 
Popis produktu 
1, Tepelně odolné adhezivní plocha 
2, Reproduktor 
3, Napájecí port O Port zadní kamery 
4, Slot na paměťovou kartu 
5, Fotoaparát 
6, Tlačítko a indikátor napájení 
7, Větrací otvory 
 

 
 
9, Zobrazit 
10, Funkční tlačítka 
11, Mikrofon 

 
 
Instalace elektrostatického štítku. 
Vyčistěte čelní sklo a na doporučenou oblast nalepte 
elektrostatickou nálepku. Mezi nálepkou a sklem odstraňte 
vzduchové bubliny. 
Poznámka: Nezapomeňte nalepit elektrostatickou nálepku na 
rovnou a hladkou část čelního skla, pevně ji přitlačit a nepřilepovat 
ji na okraj fólie čelního skla. 
 
Instalace paměťové karty. 
Vložte paměťovou kartu do slotu pro kartu kontakty dolů, dokud 
neuslyšíte cvaknutí. Paměťová karta je dobře nainstalována. 
 
3. Vložení přístrojové kamery. 
Sloupněte ochrannou fólii z adhezivní plochy a nalepte kameru na 
elektrostatickou nálepku v tečkované oblasti. 
 
4. Připojení napájecího zdroje. 
Veďte napájecí kabel podél horní části čelního skla, dolů po 
sloupku A a kolem odkládací schránky tak, aby byl napájecí 
konektor v blízkosti zapalovače cigaret. Připojte napájecí kabel k 
nabíječce do auta a poté zapojte nabíječku do zásuvky zapalovače 
cigaret. 
 
Poznámky: 
Pomocí přiloženého páčidla skryjte napájecí kabel pod stropem 
vozidla a gumovým těsněním podél A-sloupku. 
 
 

 
5. Nastavení úhlu přístrojové kamery. 
Zapněte palubní kameru a upravte úhel kamery podle předvolby 
view obrazovku, aby se zajistilo, že kamera směřuje k přední části 
vozidla. 
 
Obsah balení 
70mai Dash Cam A400 x 1 
Nabíječka do auta x 1 
Plastové páčidlo x 1 
Napájecí kabel x 1 
Elektrostatická nálepka x 2 
Tepelně odolné lepidlo x 2 (s 1 předem naneseným na držák) 
Uživatelská příručka x 1 
 
Stáhněte si aplikaci 70mai 
Tento produkt lze používat ve spojení s aplikací 70mai. Vyhledejte 
„70mai“ v App Store nebo naskenujte QR kód a stáhněte a 
nainstalujte si aplikaci. 
Poznámka: K připojení k hotspotu Wi-Fi palubní kamery pomocí 
mobilního telefonu je vyžadován Android 4.4 a iOS 9.0 nebo vyšší. 

 

Pokyny k paměťové kartě 
Před použitím musí být na palubní kameře nainstalována 
paměťová karta (prodává se samostatně). 
Kamera podporuje standardní karty MicroSD. Používejte 
paměťové karty s kapacitou 16 GB - 128 GB a rychlostí od třídy 10 
nebo vyšší. 
Výchozí nastavení file formát oddílu paměťové karty může být v 
rozporu s formátem podporovaným palubní kamerou. Při prvním 
vložení paměťové karty ji před použitím naformátujte v palubní 
kameře. Formátováním paměťové karty se odstraní všechny files 
na kartě. Předtím si zálohujte důležitá data na jiné zařízení. 
Paměťová karta se může po opakovaných cyklech přepisování 
poškodit nebo zhoršit, což může ovlivnit její schopnost ukládat 
video a obrázky files. Pokud k tomu dojde, okamžitě ji vyměňte za 
novou paměťovou kartu. 
Použijte vysoce kvalitní paměťovou kartu zakoupenou od 
renomovaného prodejce. Horší paměťové karty mohou mít 
problémy, jako například skutečné rychlosti čtení / zápisu 
neodpovídají uvedeným rychlostem a skutečná kapacita paměti 
neodpovídá uvedené kapacitě paměti. Neneseme odpovědnost za 
ztracená nebo poškozená videa způsobená použitím paměťové 
karty nízké kvality. 
Aby se zabránilo snížení rychlosti čtení a zápisu po delším 
používání, doporučuje se formátovat paměťovou kartu v 
přístrojové desce každé dva týdny. 
Nevkládejte ani nevyjímejte paměťovou kartu, když je přístrojová 
kamera zapnutá. 
 
 


